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14 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
wz. Komendant  
ppłk Sławomir Zawistowski 
 
T:2812 
Poznań, 12 listopada 2024 r. 

 
Komunikat publiczny 
Platforma zakupowa OpenNexus    
 
   
dotyczy:    Wykonanie kompleksowych usług pralniczych dla armii sojuszniczych w latach 

2025 - 2026. Nr sprawy 52/z/2024. 

 
Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamieszcza odpowiedzi na zapytania 

wykonawcy: 

Pytanie:  

W projekcie umowy na wykonanie usługi zaznaczono, że zagwarantowane jest zlecenie 

10% ilości z formularza ofertowego ,a odbiory prania brudnego będą odbywały się 5 razy 

w tygodniu. Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość planowania odbiorów w taki sposób 

aby zleceniobiorca miał zapewniony odbiór minimum 100kg prania jednorazowo, co 

pozwoliłoby na uniknięcie nadmiernych kosztów transportu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości planowania odbioru w taki sposób, aby 

Wykonawca miał zapewniony odbiór min. 100 kg prania jednorazowo ponieważ 

częstotliwość szkoleń i rotacji żołnierzy armii sojuszniczych nie pozwala na takie 

rozwiązanie. 

Ponadto, brak zgody wynika z zapisów umowy tj. § 3 Sposób Wykonywania Usługi pkt.3 

ppkt. 1 i 2. 

 

Pytanie:  

Czy warunek przedstawienia decyzji, zaświadczenia lub innego równoważnego 

dokumentu Państwowej Inspekcji Sanitarnej o zezwoleniu na pranie odzieży i bielizny 

pościelowej zostaje spełniony jeśli przedstawię ostatni protokół kontroli sanitarnej w której 

jest zawarta informacja o posiadaniu strefy czystej i brudnej? Zazwyczaj jest to dokument 

wystarczający w innych przetargach w których biorę udział - inne jednostki wojskowe czy 

więzienia. 
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Odpowiedź: 

Protokół kontroli sanitarnej w ocenie zamawiającego jest wystarczającym 

dokumentem jedynie w przypadku kiedy znajdują się w nim zapisy o zezwoleniu na pranie 

odzieży i bielizny pościelowej pochodzącej ze służby zdrowia oraz, że pralnia spełnia 

wymogi pod względem fachowym i sanitarnym w tym zakresie. 

 

Prosimy o bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego (poprzez: 

https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp) 

 
 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 

                                                                                         ( - ) ppłk Sławomir Zawistowski 
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